
NYHETSBREV FOR ANSATTE  
Fredag 10. mai 2019 

 

Næringsarbeidet inn i egen organisasjon  
 

 

Strategi- og samfunnssjef Camilla Vågan har begynt planlegge næringsarbeidet for Nærøysund kommune. Hun tror at når 
næringsarbeidet kommer inn i kommunal organisasjon så vil det kunne jobbes mer tverrfaglig på dette området. Dette til 
næringslivets beste 

 

Fellesnemnda for Nærøysund kommune har vedtatt at kommunens næringsarbeid skal ivaretas av 
kommunens egen organisasjon. Det innebærer at NYN IKS legges ned fra nyttår og det rekrutteres 
ansatte som jobber med dette i den nye Strategi- og samfunn-avdelingen.  

 



I dagens kommuneorganisasjoner så er det ingen som jobber målrettet med fokus på 
næringslivsarbeid. Dette arbeidet har de siste årene vært ivaretatt av det interkommunale selskapet 
Næring i Ytre Namdal, også kalt NYN IKS.  

I sitt møte rett før påske så gikk politikerne i fellesnemnda at NYN IKS skal oppløses og kommunen 
skal ha egne ansatte som jobber med å bistå lokalt næringsliv med de behov de skal ha. Rent formelt 
så er det kommunestyrene som skal ta det endelige vedtaket med å oppløse NYN.  

 

Prosjektperioden over 

Næringsarbeidet til Nærøysund kommune vil bli en del av avdelingen Strategi og samfunn. NYN IKS 
vil driftes ut 2019. Dette er i tråd med tidligere vedtak. Allerede i 2016 ble det vedtatt at NYN IKS 
skulle være et prosjekt som skulle vare ut 2019. Dette prosjektet ble startet opp etter at 
omstillingsprosjektet Nyskapning og utvikling i Ytre Namdal ble avsluttet.  

NYN har i dag en daglig leder i full stilling, samt innleid rådgiver i en delstilling. Vikna kommune og 
Nærøys kommune bidrar med 500 000 kroner hver til driften. I tillegg så bidrar Leka kommune med 
100 000 kroner.  

 

Starter rekruttering 

Nå som politikerne i Fellesnemnda har vedtatt å avslutte NYN IKS så har administrasjonen begynt å 
planlegge hvordan næringsarbeidet skal være i Nærøysund kommune. Strategi- og samfunnssjef 
Camilla Vågan sier at det vil bli satt i gang rekruttering av næringsmedarbeidere som skal inn i hennes 
avdeling. Dette vil gjøres med en ekstern utlysning etter sommerferien.  

Ettersom Leka i dag er en del av NYN-samarbeidet så ønsker ledelsen i Nærøysund å ha en dialog 
med Leka om hvordan en kan samarbeide om næringsarbeidet i framtiden. Her er det også et ønske 
om å involvere Bindal kommune.  

- Vi ønsker å finne en felle arena for næringsarbeidet i hele regionen, sier Camilla Vågan.  

 

Mer tverrfaglig 

Strategi- og samfunnssjefen tror det blir en fordel å få næringsarbeidet inn i sin avdeling. Det gjør at 
de som jobber med næringsarbeid kan samarbeide tett med de som har ansvar for 
næringsvirksomhet innen landbruk i samme avdeling. Det blir også lettere å få til et tettere 
samarbeid med de som jobber med overordnet planlegging og arealplanlegging.  

- Dette betyr at vi kan jobbe mer på tvers av fagområdene for å nå de målene som er lagt i Strategisk 
næringsplan når det gjelder næringsutvikling i regionen. Vi får flere ressurser som kan jobbe mer 
samordnet, sier Vågan.  

 

 

 

 



Kommuneledelsen på studietur  
 

 

Hele den strategiske ledelsen i Nærøysund kommune var mandag og tirsdag på tur for å bli bedre kjent og lære fra andre 
kommuner. Et av stoppene var i Bodø. Fra venstre Camilla Vågan, Marit Pedersen, Håvard Hernes, Fred Moen, Jens Reidar 
Husby, Hege Sørlie, Tor Christiansen, Trine Kvalø, Roy Harald Ottesen og Kirsti Sandnes Fjær.  

  
Den nye kommuneledelsen i Nærøysund kommune ønsker å lære av hva andre kommuner 
driver med. Denne uken var hele strategisk ledelse i Nærøysund kommune på besøk hos 
Meløy og Bodø kommuner for å lære om ulike tema.   
  
Prosjektleder og påtroppende rådmann Hege Sørlie tok med seg ledergruppen sin nordover for 
å lære om ulike tema fra to kommuner i Nordland. Turen gikk først med Hurtigruta til Ørnes 
og Meløy kommune. Før Sørlie kom til Nærøysund kommune så jobbet hun fire år som 
rådmann i denne kommunen som ligger på grensen mellom Salten og Helgeland.   
  
Rekruttering og klart språk 
Ørnes kommune har blant annet jobbet med rekruttering av ansatte i kommunen og lokalt 
næringsliv. De har etablert et tilflytterkontor og en tilflytterpakke for nye innbyggere. 
Kommunen har også gjennomført et «Klart språk»-tiltak som skal gjøre brev og andre 
henvendelser fra kommunen lettere forståelig for innbyggerne og andre mottakere. Dette er 
noe som det ønskes fokus på også i Nærøysund kommune.   
Planarbeid og helsefremming i barnehager har også vært fokusområder i Meløy som Nærøysund-
delegasjonen fikk lære noe om. Meløy har også bygd en ny skole som noen fikk ta en titt på.  
 
 
 
 
 



Digitalisering  
  
Bodø kommune har jobbet mye med digitalisering i sin drift. De jobber blant annet med roboten 
«Bob» som mottar fakturaer og gjennomføre en del beregninger innen økonomi. Det er også planer 
om å bruke slik teknologi på andre områder.   
Målet er at digitalisering skal kunne effektivisere kommunal drift og føre til innsparing for 
kommunen. Samtidig skal det gi bedre tjenester til innbyggerne.   
Prosjektledelsen for Nærøysund kommune har som mål å gjøre den nye kommunen så digital som 
mulig for å gi mest mulig effektive tjenester.   
Under besøket i Bodø fikk lederne i Nærøysund også se det moderne biblioteket i Stormen 
kulturkvartal i byen.   
  
 
Teambygging 
Turen var også viktig for at den nye ledergruppen skal bli kjent. De jobber i dag i hver sin 
kommune, så en «bli kjent»-tur har vært viktig for å bygge kulturen innad i ledergruppen. 
Prosjektleder Hege Sørlie sier at turen ble vellykket og hun ser fram til å bygge Nærøysund 
kommune sammen med denne gruppen med ledere.   
- Dette har vært en fin anledning til å bli enda bedre kjent med de jeg skal jobbe sammen med i 
strategisk ledelse, samtidig som det har vært lærerikt å høre på hvilke erfaringer andre kommuner 
har gjort på områder som vi også ønsker å satse på, sier Hege Sørlie.  
 

 

 

Under besøket hos Meløy kommune fikk ledelsen i Nærøysund lære mer om rekruttering og tilflytterkontor, samt folkehelse i 
barnehager og planarbeid. 

 

 

 

 



Ukens enhet 

Austafjord – ytterst i vest 
 

 

 

 

Austefjord oppvekstsenter har rundt femti elever fra 1. til 10. klasse. Elevene starter dagen med en gåtur rundt i 
nærområdet. 

 

Austafjord oppvekstsenter blir den vestligste enheten i Nærøysund kommune. Oppvekstsenteret 
har rundt 70 barn fra barnehagen til ungdomsskolen.  

 

Austafjord er det eneste 
oppvekstsenteret i dagens Vikna 
kommune. Det er derimot ikke 
sikkert at det vil forbli et 
oppvekstsenter i framtiden. Det 
skal bygges nytt barnehagebygg og 
da kan barnehagen og skolen bli 
hver sin enhet.  

 

 

 

I nyhetsbrevene så vil vi fokusere på de mange ulike 
enhetene i det som skal bli Nærøysund kommune. 
Dette for alle som jobber i den nye kommunen skal bli 
bedre kjent med hele den nye organisasjonen der det 
jobber nesten 1000 personer, fordelt på rundt førti 
enheter.  

Leder for barnehagen Elin Johansen viste denne uken prosjektleder Hege Sørli hvor 
den nye barnehagen er tenkt plassert. Den skal være på den andre siden av riksveien i 
forhold til dagens skolebygning 



Jevnt barnetall i 
barnehagen 

Fram til det nye 
barnehagebygget er ferdig 
på den andre siden av 
riksvegen så er dette altså 
et oppvekstsenter. 19 av 
barna går i barnehagedelen 
av oppvekstsenteret. De 
holder i dag til i to 
forskjellige bygg. For sju år 
siden så økte antallet barn i 
barnehagen fra 12 til 22 på 
kort tid. Da ble den gamle 
rektorboligen som ble brukt som barnehage for liten. Løsningen ble at de eldste barna flyttet inn i det 
som ble bygd som SFO og småskolerom i selve skolebygget, mens småbarnsavdelingen ble igjen i den 
gamle barnehagen. Denne avdelingen teller nå fem barn, mens resten går på storbarnsbarnehagen. 

Antallet barn har holdt seg rimelig stabilt, selv om det har vært opp mot tretti barn i barnehagen.   

 

De eldste barnehagebarna holder til i selve skolebygget. Det er det tidligere SFO-rommet og småskolerommet som nå er 
barnehage. 

 

Seksdelt skole 

Austafjord er per i dag en seksdelt barne- og ungdomsskole. Førsteklassingene og andreklassingene 
går hver for seg i egne klasser, mens på de øvrige nivåene går to og to klassetrinn sammen.  

Andre klasse har flest elever med ti barn, niende er minst med én elev på trinnet. Totalt går det rundt 
femti elever på barne- og ungdomsskolen.  

Den gamle rektorboligen huser i dag småbarnsavdelignen ved Austafjord oppvekstsenter. 



 

Skolen har sju 
lærerstillinger, 
samt to 
renholdere og 
en assistent. 
Stillingen som 
rektor er utlyst 
og de ansatte 
er spent på 
hvem som skal 
ha denne 
oppgaven fra 
høsten. For 
tiden er Paul 
Woxeng Sollid 

konstituert som 
rektor.  

 

Bygd i etapper 

Dagens skole på Austafjord er bygd i flere etapper. Den eldste delen av bygget ble reist tidlig på 
1970-tallet. Første påbygging skjedde på 80-tallet og i 1997 så ble det påbygd det som i dag er 
personalfløy. Det er ikke å komme bort fra at bygget bærer preg av varierende vedlikehold. Noe er 
pusset opp de senere årene. Blant annet med nytt skolekjøkken og noe maling på veggene. Mens 
andre deler har vært uforandret siden 1970-tallet. Utvendig fikk skolen en oppgradering for noen år 
siden da foreldene og folk i bygda stilte opp og malte deler av bygget. 

 

Skolen er bygd i etapper. Bygget til venstre er fra 80-tallet. Det en ser helt til høyre er bygd på 90-tallet, mens bygget i 
bakgrunnen er den eldste delen fra tidlig 70-tall. Blåfargen fikk skolen etter innsats fra foreldre og naboer for noen år tilbake 

Andre klasse er det største trinnet ved Austafjord skole. 



Selv om antallet elever er halvert 
siden toppårene ved skolen så er 
hele bygget i bruk og det kan være 
utfordring med plass. Blant annet 
må SFO-tilbudet være på 
tekstilrommet og det tilstøtende 
klasserommet på grunn av at 
barnehagen flyttet inn i det som ble 
anlagt som SFO-lokaler. 

 

 

 

 

 

Mye brukt bygg 

Austafjord skole er et viktig bygg i kretsen. Skolekretsen strekker seg fra området rundt Drag på 
Mellom-Vikna og helt ut til Borgan. Skolen brukes også til forsamlingslokale for innbyggerne i 
nærheten. Basarer, møter og lignende legges gjerne til skolen. I underetasjen er det også et 
kombinert skole- og offentlig bibliotek. Biblioteket har et godt utvalg av bøker. 

 

 

Austafjord har et kombinert skole- og folkebibliotek som brukes både av elevne og av folk ellers i bygda. Paul Woxeng Sollid 
er for tiden konstituert rektor ved Austafjord oppvekstsenter.  

Det er basseng i bygget, men det har ikke vært brukt på mange år. Dette er det 
eneste rommet i skolebygget som ikke er i jevnlig bruk. 



199 nærøysundinger stiller til valg 
 

 

 

Valgstyret for Nærøysund kommune har godkjent listeforslagene til det første kommunevalget i 
den nye kommunen. Totalt er det 199 personer fra åtte valglister som kjemper om de 37 faste 
plassene i det nye kommunestyret.  

 

Åtte partier stiller liste til det første kommunevalget i Nærøysund kommune. Etter at fristen for å 
melde inn valglistene ble lagt fram har sju personer som var satt opp på listene bedt om fritak for 
dette. Dette innebærer at totalt så er det 199 personer som står på valglistene til kommunevalget i 
Nærøysund kommune. Partiene stiller med mellom 7 og 39 kandidater på listene.  

Under kan du se alle som stiller til valg på valgdagen den 9. september. De som står med uthevet 
skrift har blitt oppført med ekstrastemmer fra sine partier.  

 

ARBEIDERPARTIET 
 
1 AMUND HELLESØ 1976 RØRVIK 
2 MILDRID FINNEHAUG 1950 KOLVEREID 
3 STURE KARLSEN 1955 RØRVIK 
4 INGUNN L. LYSØ 1965 MARØYA 
5 LARS FREDRIK MØRCH 1973 KOLVEREID 
6 JAN ERIK SØRHAUG 1970 INDRE NÆRØY 
7 Tove Anita Torstad 1969 Ottersøy 
8 Dagfinn Eriksen 1962 Rørvik 
9 Barbro Gravseth 1983 Rørvik 
10 Sindre Sørhaug 1995 Indre Nærøy 
11 Line Bakke Fjær 1969 Rørvik 
12 Roy Angelo 1965 Salsbruket 
13 Jan Rune Sæbø 1970 Rørvik 
14 Siw-Hanne Berg 1968 Foldereid 
15 Einar Bjørnsønn Overrein 1984 Rørvik 
16 Bjørg Storheil 1955 Rørvik 
17 May-Iren Arnøy 1982 Lauvøya 
18 Reinert Eidshaug 1947 Rørvik 



19 Brit K. Theimann 1955 Kolvereid 
20 Odd Kristian Myhre 1962 Rørvik 
21 Inger Wannebo 1958 Hofles 
22 Tor Finnanger 1956 Salsbruket 
23 Annfrid Hopshaug 1967 Eidshaug 
24 Øyvind Hanssen 1976 Rørvik 
25 Thina Berg Tangen 1999 Foldereid 
26 Liv Johanne Larsen 1948 Rørvik 
27 Jon Jarholm 1957 Ottersøy 
28 Berit Moe 1962 Rørvik 
29 Åge Fosseng 1950 Rørvik 
30 Terje Fjær 1953 Rørvik 
31 Martine Torstad Arnø 1997 Ottersøy 
32 Agnar Holandsjø 1947 Foldereid 
33 Åse Merete Johnsen 1950 Gravvik 
34 Terje Sørvik 1967 Rørvik 
 
FREMSKRITTSPARTIET 
 
1 TERJE SETTENØY 1982 RØRVIK 
2 Stein Halvard Bakken 1967 Kolvereid 
3 May-Linn Waagø 1980 Rørvik 
4 Anneli von Ibenfeldt 1970 Rørvik 
5 Andreas Lauritz Sørensen 1986 Kolvereid 
6 Morten Aleksander Haugerøy 1987 Ottersøy 
7 Vegard Johansen 1988 Rørvik 
8 Sivert Kristian Wicklund 1959 Indre Nærøy 
9 Lasse Skeie 1994 Rørvik 
10 Mariann Moe Forås 1976 Rørvik 
11 Klaus Karlsen 1954 Kolvereid 
12 Sveinulf Sedeniussen 1968 Rørvik 
13 Joar Arne Hamland 1951 Ottersøy 
14 Truls Øren 1975 Rørvik 
15 John Tore Eliassen 1972 Kolvereid 
16 Camilla Skeie 1979 Rørvik 
17 Tore Myhre 1978 Rørvik 
18 Isabell Haugerøy 1992 Ottersøy 
19 Bjørn Sigurd Gaasvær 1968 Rørvik 
20 Kim Roger Urdshals 1989 Rørvik 
21 Alv Egil Skeie 1975 Rørvik 
22 Espen Markussen 1985 Rørvik 
23 Nordis Janne Johnsen 1948 Ottersøy 
24 Ketil Wikstrand 1980 Rørvik 
25 Vidar Knoff 1969 Rørvik 
26 Sten-Kjetil Flosand 1989 Kolvereid 
27 Terje Roger Larsen 1959 Rørvik 
28 Gunnar Ole Johnsen 1947 Ottersøy 
29 Arne Einar Skeie 1944 Rørvik 
30 Arnold Jacobsen 1951 Indre Nærøy 
31 Arne Ingar Ofstad 1980 Ofstad 



32 Lilly Elise Olsen 1929 Nærøy 
 
HØYRE 
 
1 MARIT DILLE 1965 ABELVÆR 
2 HÅKON HOLAND 1960 RØRVIK 
3 SIV TOVE ARNØY 1973 INDRE NÆRØY 
4 Pål Sæther Eiden 1969 Rørvik 
5 Dag-Erik Thomassen 1988 Kolvereid 
6 Olav Wahl 1976 Kolvereid 
7 Britt Tove Edvardsen 1972 Kolvereid 
8 Bjørn Hunnestad 1966 Rørvik 
9 Arild Nubdal 1964 Rørvik 
10 Roald Dolmen 1964 Naustbukta 
11 Tom Roger Moen 1974 Kolvereid 
12 Jørgen Prestvik 1984 Rørvik 
13 Thomas Granli 1997 Kolvereid 
14 Andreas Marø 1991 Kolvereid 
15 Brita Lauten Jakobsen 1968 Rørvik 
16 Arnt Myrvold 1969 Rørvik 
17 Gretha Aarseth Nordbøe 1957 Kolvereid 
18 Lauritz Lyngsnes 1965 Rørvik 
19 Mathias Brandtzæg 1951 Abelvær 
20 Mathias Brekk 2000 Rørvik 
21 Anne Grete Walaunet 1960 Rørvik 
22 Nils Andre Williksen 1980 Rørvik 
23 Stig Myhre 1965 Rørvik 
24 Guttorm Johansen 1986 Rørvik 
25 Tron Arild Nogva 1959 Rørvik 
26 Hanne Mari Pohjola Trones 1994 Kolvereid 
27 Peder Vean Eiden 1996 Rørvik 
28 Jonn Ivar Bergslid 1971 Indre Nærøy 
29 Arne Kiil 1963 Kolvereid 
30 Bjørge Ramfjord 1963 Rørvik 
31 Elin Eldegard Sæternes 1965 Rørvik 
32 Birger Brandtzæg 1949 Abelvær 
33 Ola Sandnes 1949 Ottersøy 
34 Herbjørn Tangen 1946 Kolvereid 
35 Bjørn Ramfjord 1942 Rørvik 
 
KRISTELIG FOLKEPARTI 
 
1 THOR LANESSKOG 1966 VIKNA 
2 PETTER STEVIK 1962 NÆRØY 
3 Randi Williksen 1966 Nærøy 
4 Ann-Elise Prestvik 1959 Vikna 
5 Kjartan Åsebø 1975 Nærøy 
6 Brian Pelle 1971 Vikna 
7 Sigrun Hatlelid Sæther 1951 Nærøy 
8 Ellen Vibeke Hellesø 1983 Nærøy 



9 Johan Olsen 1956 Nærøy 
10 Jørgen Vikestad 1958 Vikna 
11 Veronika Prestvik 1986 Nærøy 
12 Inga Sandstad 1950 Nærøy 
13 Tore Ramfjord 1952 Nærøy 
14 Leif Martin Skagemo 1945 Nærøy 
15 Eldrid Bengård 1950 Nærøy 
16 Solfrid Høvik 1948 Vikna 
17 Trygve Bernhard Holm 1951 Nærøy 
18 Hild Kjønsø 1950 Vikna 
19 Kristina Baann Paasche 1973 Vikna 
 
MILJØPARTIET DE GRØNNE 
 
1 SVEIN KÅRE JOHANSEN 1964 RØRVIK 
2 Ute Wengorz 1965 Rørvik 
3 Yngve Rosenvinge 1978 Rørvik 
4 Michael Bucksath 1962 Nubdalseng 
5 Snorre Tørriseng 1964 Folda 
6 Torgeir Sjaastad 1969 Abelvær 
7 Volker Hempelmann 1963 Rørvik 
 
SENTERPARTIET 
 
1 ESPEN LAURITZEN 1973 HUNNESTAD 
2 STIAN AAKRE 1989 KOLVEREID 
3 HEDEVIKA ULSUND 1983 RØRVIK 
4 ANETTE LAUGEN 1991 KOLVEREID 
5 Gunnar Eirik Volden 1966 Horvereid 
6 Bjørn Endre Buvarp 1970 Rørvik 
7 Ragnhild Leirvik Brekk 1985 Rørvik 
8 Olav Leon Wendelbo 1956 Kolvereid 
9 Anita Marø 1964 Bjørndalen 
10 Paul Woxeng Sollid 1961 Berg 
11 Hallvard Arne Laugen 1965 Foldereid 
12 Kari Beate Toremo Finvik 1963 Kolvereid 
13 Paul Magne Engesvik 1983 Engesvika 
14 Aslaug Hestø 1978 Fikkan 
15 Adrian Aspli 1997 Kolvereid 
16 Lars Kirkeby-Garstad 1968 Garstad 
17 Anne Laugen 1970 Foldereid 
18 Marius Ivan Eiternes 1987 Gravvik 
19 Lene Thorsen 1978 Rørvik 
20 Geir Skarstad 1966 Salsbruket 
21 Else Karin Engesvik 1986 Lillesul 
22 Steinar Flasnes 1949 Kolvereid 
23 Tina-Evelyn Buvarp 2001 Rørvik 
24 Espen Otervik Skauvik 1980 Foldereid 
25 Lars Peder Brekk 1955 Rørvik 
26 Jahn Andre Loenget 1972 Rørvik 



27 Kolbjørn Horn 1950 Gravvik 
28 Marianne Ulsund 1983 Austafjord 
29 Steinar Livik 1976 Kolvereid 
30 Ingjerd Kjønsø 1944 Rørvik 
31 Gunhild Hennissen 1973 Foldereid 
32 Gudbrand Sørheim 1964 Lauvøya 
33 Sara-Marie Ulsund Stiksrud 1985 Austafjord 
34 Andreas Hennissen Røsseth 1999 Foldereid 
35 Ingunn Kjønsø 1969 Rørvik 
36 Marte Kirkeby-Garstad 2001 Garstad 
37 Geir Prestvik 1978 Marøya 
38 Aage Johan Haukø 1947 Rørvik 
39 Sonja Anita Finseth 1973 Gravvik 
 
SV - SOSIALISTISK VENSTREPARTI 
 
1 MERETHE LERVÅG 1965 RØRVIK 
2 FRODE SETRAN 1963 SALSBRUKET 
3 ELINE DEVIK 1994 KOLVEREID 
4 Knut Kjartan Tørum 1951 Lysøya 
5 Grete W. Engstad 1959 Foldereid 
6 Marte Volden 1985 Kolvereid 
7 Ingrid Darell Holm 2000 Rørvik 
8 Henrik Jarholm 1990 Ottersøy 
9 Ann Kristin Avdem Grande 1973 Indre Nærøy 
10 Tone Lervåg Hunnestad 1997 Rørvik 
11 Erling Wannebo 1951 Hofles 
12 Silje Kjihl 1978 Kolvereid 
13 Liban M. Abdi 1993 Rørvik 
14 Ragnhild Fiskum 1948 Rørvik 
15 Runa Brelum 1989 Indre Nærøy 
16 Mette Wagnild 1961 Rørvik 
17 Fredrik Østvang Duna 1988 Rørvik 
18 Vigdis Kutschera 1945 Kolvereid 
19 Karin Gustavsson 1951 Ottersøy 
20 Eva Bjørnstad 1956 Rørvik 
21 Zelalem Bereketsehai Tuku 1984 Kolvereid 
22 Torill Kvisterø 1953 Skaga 
23 Solbjørg Ulriksen 1947 Rørvik 
24 Tone Marie Holsbøe 1958 Rørvik 
25 Gunnar Bengtsson 1942 Garstad 
26 Berit Brandtzæg 1956 Strand 
27 Irene Høvik 1955 Rørvik 
28 Bodil Davidsen 1969 Rørvik 
29 Tor B. Haugland 1953 Rørvik 
30 Solveig Norgård 1959 Vikestad 
31 Sigmund Alsaker 1952 Rørvik 
32 Runbjørg Bremset Hansen 1953 Kolvereid 
33 Helge Hanssen 1954 Rørvik 

 



Eli Egge er tilbudt stilling om enhetsleder for plan og byggesak 
 

Kommunalsjef for Teknisk, Håvard Hernes har tilbudt Eli Egge stillingen som enhetsleder for plan 
og byggesak i Nærøysund kommune.  

 

Det var fire interne søkere på stillingen som enhetsleder for plan 
og byggesak i Nærøysund. Ansettelsesutvalget gikk inn for at Eli 
Egge skal tilbys stillingen. Hun jobber i dag som rådgiver innenfor 
samme område i Vikna kommune. Egge er utdannet jurist. 

Enhet for plan og byggesak skal jobbe med blant annet 
reguleringsplaner, byggesak, delingssaker, kart, oppmåling og 
tilsvarende oppgaver.  

Med dette er tre av enhetslederne innen Teknisk i Nærøysund 
kommune på plass. Det er allerede klart at Erik Jakobsen blir 
enhetsleder for byggdrift, mens Kurt Kristiansen blir enhetsleder 
for kommunalteknikk.  

 

 

 

Valg på skolene 5. september 
 

Valgnemnda for Nærøysund kommune har vedtatt at det skal være mulig å forhåndsstemme ved 
de to videregående skolene i kommunen den 5. september. Dette gjøres for å bidra til at elevene 
ved skolene lettere skal kunne avgi sin stemme i kommune- og fylkestingsvalget.  

 

Datoen er valgt fordi det er etter at Val og Ytre Namdal videregående skoler har hatt skoledebatter 
og gjennomført det tradisjonelle skolevalget. Fristen for forhåndsstemming er satt til 6. september, 
og fordi at stemmer fra elever fra eventuelle andre kommuner skal komme fram i tide så er det valgt 
å ha forhåndsvalg torsdag 5. september. Elevene kan da avgi sin stemme mellom klokka 11.00 og 
13.00. Det er første gang det gjennomføres slik forhåndsstemming på de videregående skolene i Ytre 
Namdal.  

  

 

Eli Egge er tilbudt stillingen som enhetsleder 
for plan og byggesak i Nærøysund 
kommune. 
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